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Hovedstyrets årsberetning for perioden  

01.01.2025 til 31.12.2025 
 
 
 
 
 

Styrets sammensetning i denne perioden har vært: 
 
 
Leder: Tom Anders Tærud 
Nestleder: Geir Andersen 
Kasserer : Geir Andersen 
Sekretær: Line Yri-Hagen 
Styremedlem: Janis Dzenis 
Styremedlem: Ib Joar Petersen 
Varamedlem: Thore Pedersen  
Varamedlem: Roger Dahl 
Varamedlem: Alexander Dons Tvedt 
 
 
 

FINSTAD 
SPORTSKLUBB 
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Oppsummering av saker behandlet av styret i 2025 

 
I inneværende år har det vært avholdt 5 styremøter.  
Det har gjennom året vært lagt ned mye frivillig arbeid i forvaltningen av sportsklubben. 
Klubben ønsker å være et positivt og aktivt samlingspunkt for grenda, og arbeide for at 
Eidsvoll og Romerike har en aktiv volleyball miljø. Det var ved utgangen av 2025 
registrert 264 medlemmer i Finstad Sportsklubb.  
 
Anton Sundby, fra FSK er fortsatt med som styremedlem. Harald Milli er i 
kontrollutvalget for idrettsrådet. 

 
Styret i 2025 har jobbet med volleyball gruppen, nye sandvolleyball baner, lysløype 
prosjekt og ny gruppe for løypekjøring. 

 
Årsberetning for volleyballgruppa 

Finstad Sportsklubb er en dugnadsklubb og er helt avhengig av at medlemmene bidrar 
med innsats og påtar seg oppgaver. Dette er avgjørende for at klubben skal kunne 
opprettholde aktivitetsnivået og ha en sunn økonomi. 

Dugnadsarbeid og arrangementer 

Ved hjemmekamper er det lagene selv som står for rigging av baner og kiosksalg. Det er 
gledelig å se at mange bidrar; det serveres stort sett rundstykker, pølser, drikke og noe 
søtt til kaffen. Kiosksalget gir et viktig overskudd ved turneringer. 

Vår- og høstdugnad: 

Som tidligere år har det blitt avholdt vår- og høstdugnad på sandvolleyballbanene. Disse 
dagene ble avsluttet med hyggelige sosiale sammenkomster. Her ble banene klargjort, 
uteområdet ryddet, og kiosken vasket og gjort klar for sesongen. Gjennom 
sommersesongen ble det arrangert flere turneringer på sandvolleyballbanene med åpen 
kiosk og god fortjeneste. 

Andre inntektsbringende tiltak: 

● Panteinnsamling: Innsatsen her har variert noe. Vi har behov for å engasjere 
flere, da dette er en enkel oppgave som passer for alle. Vi retter også en takk til 
dem som velger å Vippse et bidrag til klubben i stedet. 

● Loddsalg: Det har blitt gjennomført loddsalg via Spond i to omganger. 
● Tømming av hus: Klubben fikk et stort oppdrag fra kommunen med tømming av 

et hus sommeren 2025. Dette innebar mange dugnadstimer med tungt arbeid, 
men resulterte i en svært god inntekt. Under de lengste øktene hadde vi felles 
pauser med mat og drikke – en viktig del av det sosiale samholdet i idretten. 

● Loppemarked: På høsten ble det arrangert et stort loppemarked med salg av 
gjenstander fra det nevnte huset. Dette ble en stor suksess med flott oppmøte og 
godt salg. 
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Frivillighet og rekruttering: 

Ved sesongstart høsten 2025 ble det avholdt foreldremøter for å rekruttere frivillige til 
trener- og laglederoppgaver. Klubben fikk flere nye frivillige, noe som er helt nødvendig 
for å opprettholde tilbudet til barn og ungdom. Som i mange andre lag er det en liten 
kjerne som bidrar svært mye; vi ønsker oss derfor enda flere engasjerte medlemmer på 
laget for å sikre sportslige resultater og godt samhold fremover. 

 

Sportslig oversikt 

Damer 1 (D1) 

D1 vant 2. divisjon i region Øst sesongen 24/25 og kvalifiserte seg til opprykks 
turnering. Laget vant denne og rykket dermed opp til 1. divisjon for første gang i 
Finstads historie. 

Som nyopprykket lag har de gjort en solid innsats og kjemper nå i toppen av tabellen om 
opprykk til Mizunoligaen. I NM nådde laget åttendedelsfinalen, og målet er å nå minst 
like langt i 2026. Laget består av ca. 20 spillere under ledelse av trener Jānis Dzenis, med 
treningstid i Råholthallen. 

Damer 2 (D2) 

D2 trenes av Ståle Yri-Hagen. Laget tapte kun én kamp i sesongen 24/25 og rykket opp 
til 4. divisjon. Etter tryouts ved sesongstart består gruppen nå av rundt 15 spillere. Laget 
startet sesongen med RM og Kick-off cup, og ligger ved halvspilt sesong på en 5. plass (4 
seire, 4 tap). 

Damer 3 (D3) – 5. divisjon 

D3 er et ny oppstartet lag for sesongen 25/26. Gruppen har etablert seg som en god 
treningsgruppe med stabilt oppmøte og stor vilje til å lære. I seriespillet har de fått 
verdifull kamptrening, og den sportslige utviklingskurven er tydelig stigende. 

Herrer 1 og 2 (H1/H2) – 2. divisjon 

Herrelaget har i 2025 vært preget av organisatoriske endringer. På grunn av 
utfordringer med rekruttering ble H1 (2. div) og H2 (5. div) slått sammen til én 
treningsgruppe før sesongen 25/26. Etter tilstrømming av nye spillere er gruppen nå 
delt igjen: 

● H1: Konkurrerer i 2. divisjon. 
● H2: En gruppe for spillere som er i en læringsprosess eller som ønsker å trene 

uten å delta i seriespill. 
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Minivolleyball 

Våren 2025 trente gruppen på Råholt skole, før de flyttet til Råholthallen på høsten. 
Trenere har vært Gloria Traina, Evelina Dalisanskaite, Stine Finholth og Eira Yri-Hagen. 
Gloria gikk av som trener i løpet av året etter en fantastisk innsats over flere år. 
Barnegruppa vokser og har deltatt på lokale turneringer, Mini galla og miniturnering på 
Kongsvinger. 

Teen 

Dette er klubbens nybegynnertilbud for de som ikke ønsker fast seriespill. Under ledelse 
av Jostein Sjaastad er det jevnt godt oppmøte på treningene, og gruppen deltar på Teen-
turneringer etter ønske. 

Gutter U15 / U17 (2010–2013) 

Gruppen ble opprettet etter sommeren 2025 og består av 11 spillere. 

● Trenere: Hlieb Morohkin og Daniel Haskel Holm (lagleder). 
● Aktivitet: Det er gjennomført 53 økter med et snitt på 6–7 spillere. Treningene 

skjer ofte i samarbeid med Teen- eller jentegruppen. 
● Resultater: Laget har deltatt i tre runder i Ungdomsserien (US). Etter en tøff start 

i de første rundene, imponerte laget i runde 3 (Nivå 2) med seier i fire av fem 
kamper og bronseplass. 

JENTER U15/U17 

Våren 2025 fra januar til sommeren var det trening for Teen og U17/U19 hver for seg. 

-            Trening 2 ganger i uka, Hlieb Morokhin er trener 

-            U17 deltok med et lag fra Teen og ungdomsgruppa i US#5 Galla i Askim 

-            Foreldretrening 28. april med bra oppmøte av foreldre 

-            Teen avslutning 14. mai 

-            Deltar i JR NM beachvolley Oslo 

  

Høsten 2025 fra august til desember ble det laget egen trening for U15/U17 

-            Trening 2 ganger i uka 

-            Anzelika Ivanova kommer inn som trener 

-            Spiller US#1 Stange 18.10.25 (N3) – Hlieb Morokhin trener 

-            Spiller US# 2 Tønsberg 8.11.25 (N3) – Hlieb Morokhin trener 

-            Spiller US# 3 Skjeberg 6.12.25 (N3) – Hlieb Morokhin trener 
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Resultatene tilsier at de videre spiller (N2) i 2026. Det har vært 6-8 spillere med på 
serierundene 

-            Deltatt med flere lag i Miniturnering i Kongsvinger 14.12.25 

-            Deltatt på Mix-turnering og dommerpraksis i regi av klubben 13.12.25 

Flere av spillerne har deltatt på andre lag i tillegg. Vi har hatt 4 stk på dommerkurs i regi 
av klubben i samarbeid med Kongsvinger Volleyballklubb 

Det var satt opp foreldremøte 25.9 og det ble valgt lagleder – Benedicte Tærud 

  

JENTER U19 

Laget spilte sesongen 24/25 i 1.div, og kvalifiserte seg til NM med 2. plass i RM. I NM i 
Ålesund fikk laget en flott 9 plass. 

Høsten 2025 klarte ikke laget stille med nok spillere til seriespill i U19. 

Veien videre: I 2026 fortsetter laget seriespill på nivå 2. Fokus fremover er å beholde 
dagens spillere, rekruttere flere og oppfordre til aktivitet på sandvolleyballbanen 
gjennom sommeren. 
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Treningsgruppe EIF/FSK 

Senior menn fotball 2025 
Treningsgruppe EIF/FSK 
Trener: Ingen trener 
Oppmann EIF: Wilhelm Myrer 
Oppmann FSK: Jan Tore Habberstad 
 
Etter evaluering av 2024 sesongen ble det enighet i spillergruppen om å fortsette 
samarbeidet 
med EIF i 2025. Det ble besluttet at det fortsatt bare skulle være en treningsgruppe, da 
utviklingen og kontinuiteten i spillergruppen ikke var på nivå til å melde på lag til 
seriespill. 
Det ble derfor ikke søkt Akershus fotballkrets om sammensatt lag for 2025 sesongen. 
 
EIF/FSK bestod av totalt 40 spillere registrert i felles Spond-gruppe, hvor ca. 25 stk. 
kunne 
regnes som aktive i 2025. Gruppen hadde en fin variasjon i alder og nasjonalitet. 
Det ble i 2025 jobbet videre med å få til en mer strukturert og ryddig medlemsgruppe i 
Spond, 
med mål om at gruppen kun skulle bestå av aktive betalende medlemmer til enten EIF 
eller 
FSK. Isolert sett hadde FSK sin spillegruppe i Spond 17 stk. registrerte medlemmer pr. 
31.12.2025. Av disse var 11 stk. blant de aktive i felles gruppe EIF/FSK i 2025. 
 
EIF/FSK startet opp med inne-treninger søndag 5.januar i flerbrukshallen på Råholt 
barneskole. Gruppen fortsatte med treninger der hver søndag frem til og med 6.juli. 
I sommerperioden ble det invitert til noen ute-treninger på Finstadbanen og ute på 
kunstgresset ved Råholt barneskole, men det var liten interesse for trening i en spesiell 
varm juli måned. Det ble derfor en sommerpause på 3 uker. 
3.august startet gruppen opp igjen med treninger inne i flerbrukshallen Råholt 
barneskole, og 
fortsatte med treninger der hver søndag. Det var fine økter med bra oppmøte. Siste 
trening før 
juleferie var 21.desember. Noen valgte å trene ei økt i romjula, så trenings-året ble først 
avsluttet 28.desember. 
Det ble totalt gjennomført 48 treningsøkter i 2025, med snitt på 15 stykker pr. trening. 
 
Det var bra miljø i treningsgruppa og god kommunikasjon mellom de to klubbene i hele 
2025. 
Begge klubber var positive til videre samarbeid i 2026. 
Sportslig er målet for 2026 å skape god bredde og kontinuitet i treningsgruppen, samt 
forsøke 
å få til mer enn en treningsøkt i uken. 
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Dugnader 

Det i 2025 blitt gjennomført vår og høst dugnad med bra oppmøte på Finstad.  
I tillegg jobbes mye igjennom året på dugnad. Løypenettet er blitt vedlikeholdt gjennom 
sesongen, og både fotballbanen og volleyballbanene har blitt holdt i svært god stand. 
Rundt volleyballbanene er det gjort et særlig stort løft: vi har fullført hele fem baner med 
nett rundt, og området fremstår nå som et solid og attraktivt anlegg for både trening og 
aktivitet. Volleyballgruppa har hatt egne dugnader gjennom året og hatt ansvar for både 
banene og kiosken. 
I tillegg klarte vi på dugnad å tømme et helt dødsbo og arrangere marked i regi av 
Volleyball gruppe. Dette ga både inntekter og et sterkt samhold i gruppa. En utrolig 
innsats av alle som stilte opp og bidro. 

Ski/skøyter - Det snør ikke skispor! 
Nok en sesong med varierende snømengde er over. 
Skiløyper er noe man enkelt ser og kan benytte, men de lager seg ikke selv. 
 
Mange timer med frivillig innsats er lagt ned for til slutt å kunne kjøre løyper til alles 
benyttelse. 
Den viktigste del av jobben er den ingen ser når snøen er kommet, men det er helt 
avgjørende for et godt sluttresultat at er gjort.  
Alle timer som er lagt ned på sommer og høst med kvisting, rydding og forberedelser 
med kjøring av ATV med rulle og nå til sist spesialverktøyet ¨justert fjøsmatte¨ er av 
avgjørende betydning for mulighet for å lage gode løyper når snøen endelig kommer. 
Husk dette er arbeid og timer anvendt som ikke synes når man går på ski.  
Tusen takk for innsats og timer anvendt for å legge et godt grunnlag før det kommer snø. 
I år har det vært noen små justeringer av traseene og her vil vi benytte erfaringene fra i 
vinter til å videreutvikle oss videre til neste vinter. 
 
Når endelig snøen kom er det benyttet både ATV, scooter og løypemaskin for å sette 
spor. Scooteren har fått seg en service og fungerer klart bedre etter dette, men for ATV’n 
sitt vedkommende har den nok sett bedre tider og må/ bør skiftes ut asap. 
Når det gjelder løypemaskinen fikk den service på forvinteren, og her må vi lære at vi 
gjør dette tidligere på høsten til neste sesong. Den fungerer utmerket og sammen med 
scooter og sporlegger, kan vi sette spor i alle traséer.   
I år har det vært delt opp i mannskaper som har hatt fokus på ATV og skooter kjøring og 
mannskaper som har kjørt løypemaskin, dette har fungert godt og det er også avholdt 
møter for å sikre framdrift og god funksjon for å sikre gode løyper for allmennheten. 
For løypemaskinkjøring er dette vært fordelt på 2 lag med 2 mann på hvert lag, slik at de 
har vært vakt/ ansvarlig for kjøring på hver sine uker. Fordelt slik: uke 1,3,5 osv og 2,4,6 
osv. Dette har vist seg å fungere bra, og bør videreføres også neste sesong. 
For å sikre at vi har oversikt på hvor løypene skal gå, er det også utarbeidet og testet ut 
gjennom denne vinteren en GPS løsning for vårt eget bruk og dette ser nå ut til å kunne 
benyttes til neste sesong. 
Ellers er vi registrert på SPORET, slik at det er visuelt for alle løpere hvor vi har løyper 
og i sann-tid kan da alle brukere se via sin app når de er kjørt. 
 
-Nok engang, tusen takk for bruk av deres fritid til å hjelpe oss å lage gode løyper for 
allmennheten! 
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Strandsåsen Tårnet 
FSK samarbeider godt med Strandsåsen venner om drift av stier og aktiviteter i regi av 
SV.  Vi har bygget ny bod for utstyr til rydding av stier. 

 

 

MARKED: 
 

Sponsorer 2025:  Øvre Romerike Salg og Utleie 50 000,- 
 

 
Kiosken 
Kiosken har vært åpen under volleyball arrangementer i 2025. 
 
 
Varmestua 
Medlemmer, lag og foreninger i kretsen betaler ingen leie mot at varmestua vaskes etter 
bruk. Andre betaler kr. 500,- pr. gang. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Internett/Facebook 
Sosiale medier: Tom Anders Tærud, Line Yri-Hagen, Janis Dzenis og Tom Chr. Gefle 

 
http://finstadsk.no/ 

 
 
Årsresultat for FSK ble i 2025 Kr 196 135,-  
Styret foreslår at dette overføres til annen egenkapital.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://finstadsk.no/


Årsberetning 2025 for FSK                                                                                                                                   20.03.2025 
 

 side 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styret 2025: 
 
 
 
 
 
---------------------------      ---------------------  ------------------------------ 
Tom Anders Tærud                    Geir Andersen  Ib Joar Pettersen  
              Leder      Nestleder / Kasserer              Styremedlem                         
 
 
 
 
 
---------------------------            ------ ------------------------------------  
Line Yri-Hagen                         Janis Dzenis   
Sekretær/Kasserer           Styremedlem                      
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